
UCHWAŁA NR 65/VIII/6/2019
RADY MIEJSKIEJ KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 11 kwietnia 2019 r.

w sprawie odwołania Przewodniczącej Rady Miejskiej Konstancin-Jeziorna Aleksandry 
Kostrzewskiej.

Na podstawie art. 19 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. z 2019, 
poz. 506)  uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się, że w wyniku tajnego głosowania z funkcji Przewodniczącej Rady Miejskiej 
Konstancin-Jeziorna została odwołana radna Aleksandra Kostrzewska.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej

Andrzej Cieślawski

Id: 1B2904AA-06A2-4A5B-8F39-9D60AA8FA7CB. Uchwalony Strona 1




